
 

Rekrutteringskonsulent 
 
Det Grønlandske Sundhedsvæsen er en af Grønlands største arbejdspladser med ca. 1.400 
medarbejdere, fordelt over hele landet. Personaleomsætningen er høj, og der ligger store 
udfordringer i at rekruttere og fastholde medarbejdere - og samtidig nedbringe antallet af 
vikaransatte. 
 
Dine opgaver: 
Det Grønlandske Sundhedsvæsen har stort fokus på personaleudvikling og fastholdelse, ligesom 

rekrutteringsindsatsen efter sundhedsfaglige medarbejdere i udlandet er intensiveret. Som led i 

denne proces søger vi en rekrutteringskonsulent i en tidsbegrænset stilling på 18 måneder med 

mulighed for forlængelse. Arbejdsstedet er Nuuk. 

Med direkte reference til personale- og udviklingschefen - og i samarbejde med kollegerne i 
afdelingen bliver dine opgaver bl.a. at: 

 Planlægge og medvirke til optimering af ansættelsesprocesser, rekrutteringskampagner og 
jobmesser 

 Være ansvarlig for planlægning, afvikling og evaluering af udviklingstiltag 
 
Vi forventer at du: 

 Er handlings- og resultatorienteret i forhold til fastlagte strategier 

 Er i stand til at optimere og udvikle ansættelsesprocesser og arbejdsgange 

 Er rutineret bruger af it, herunder databaseadministration, annonceredigering i samarbejde 
med eksterne konsulenter og udarbejdelse af præsentations- og informationsmateriale. 

 Har fokus på trivsel og er god til at inspirere og motivere 

 Har en relevant uddannelse og solid erfaring med rekruttering og fastholdelse 
 
Vi tilbyder: 

 Spændende udfordringer i en dynamisk organisation 

 Stor kontaktflade og samarbejde med mange forskellige faggrupper 

 En uformel omgangsform i et tværkulturelt og inspirerende miljø 

 Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst mellem Grønlands Selvstyre 
og din faglige organisation. 

 
Der anvises passende bolig, og der ydes fri tiltrædelses- og fratrædelsesrejse samt dækning af 
udgifter til bohaveflytning for dig og din evt. ægtefælle samt børn under 18 år efter gældende 
regler. 
 
Yderligere oplysninger: 
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at rette henvendelse til Personale- og 
udviklingschef Mogens Bendtsen på telefon +299 344701 eller fortroligt hos konsulent Karl-Erik 
Nielsen, Ramsdal A/S på telefon 7630 0101. Du kan læse mere om Det Grønlandske 
Sundhedsvæsen på www.peqqik.gl. 
 
Ansøgning, mærket " Rekrutterings- og fastholdelseskonsulent" Det Grønlandske Sundhedsvæsen 

bedes snarest muligt sendt til Ramsdal A/S, Haderslevvej 1-3, 6000 Kolding. Gerne pr. mail på 

adressen: ans@ramsdal.as. 
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